
 1

Výpis ze zápisu 
36. schůze Rady města Šlapanice konané dne 08.02.2012  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Darovací smlouva č. DS-2012-03 

Usnesení: RM schvaluje Darovací smlouvu č. DS-2012-03, na poskytnutí finančního 
daru ve výši 250.000 Kč, a to pro pořízení vnitřního, popř. vnějšího vybavení 
MŠ Brněnské Pole. 

 
2. Plánovací smlouva č. PlanS-2012-01 na „Obytný soubor Zlámaniny“  

Usnesení: RM doporučuje ZM ke schválení Plánovací smlouvu č. PlanS-2012-01, na 
výstavbu 17 rodinných domů „Obytného souboru Zlámaniny“. 

 
3. Brněnská pole Invest, s.r.o. – Smlouva darovací převodní č. DS-2012-04 

Usnesení:  RM schvaluje Smlouvu převodní a darovací č. DS-2012-04 se společností 
Brněnská pole Invest, s.r.o. v souladu s uzavřenou Plánovací smlouvou ve 
znění jejího Dodatku č. 1. 

 
 
 
4. Veřejnoprávní smlouva s obcí Jiříkovice – Městská policie  

Obec Jiříkovice projevila zájem o uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 3a zákona 
č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, na zajištění výkonu úkolů 
Městské policie Šlapanice na území obce Jiříkovice. Návrh smlouvy schválilo ZO Jiříkovice 
dne 21.12.2011. 
Usnesení: RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na zajištění výkonu úkolů Městské 

policie Šlapanice s obcí Jiříkovice, a to na dobu neurčitou. 
 

5. Koncepce a Program prevence kriminality 
Usnesení: RM schvaluje Program prevence kriminality pro rok 2012. 

RM doporučuje ZM ke schválení Koncepci prevence kriminality na 
období 2012 až 2015. 

 
6. Rozpočtové opatření č. 2/2012 

Usnesení: RM provedla rozpočtové opatření č. 2/2012 se zvýšením celkových příjmů i 
výdajů ve shodné výši 755.400 Kč v rozsahu bodů 1) až 3) a doporučuje ho 
ZM ke schválení.  

 
7. Výběrové řízení na dodavatele vnitřního vybavení MŠ Brněnská pole 

Usnesení: RM schvaluje výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 
„Vybavení nových odd. MŠ Zahrádka nábytkem“ – nabídku podnikatele – 
Martin Kraus –MAKRA a Smlouvu o dílo č. SOD - 2012 – 05 s vybraným 
zhotovitelem.  

 
8. Smlouva o převodu práv a povinností z ÚR č. 53/2010 „Předčištění a odkanalizování 
průsakových vod za skládky Šlapanice“, schválení Dohod o ukončení smluv č. 36/2009 a č. 
37/2009 a schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. BS-2012-02 a č. 
BS-2012-03      

Usnesení: RM schvaluje Smlouvu č. OST-2012-07 o převodu práv a povinností z 
Územního rozhodnutí č. 53/2010 se společností SATESO, s.r.o., dohody č. 
DOH-2012-01 o ukončení smlouvy č. 36/2009, č. DOH-2012-02 o ukončení 



 2

smlouvy č. 37/2009 se společností TONDACH Česká republika, s.r.o. a 
Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. BS-2012-02 se 
společností SATESO, s.r.o.; vše na akci „Předčištění a odkanalizování 
průsakových vod ze skládky Šlapanice.“ 
RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
BS-2012-03 se společností TONDACH Česká republika, s.r.o. na akci 
„Sběrné středisko odpadů Šlapanice – přípojka silnoproudu.“ 

 
9. Povolení vjezdu a sjezdu pro držitele ZTP 

Usnesení: RM vydává souhlas vlastníka pozemku p. č. 743 ke zřízení vjezdu a sjezdu 
pro odstavné parkovací stání držitele ZTP, zřízeného na pozemku p. č. 
763/1, vše v k. ú. Šlapanice u Brna. 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. BS-2012-01. 
 
10. MHJ HS Šlapanice – kumulovaná žádost o souhlas s užíváním VP MP a KD Bedřichovice 

MHJ HS Šlapanice žádá o souhlas s užíváním městského parku na ul. Riegrova a o pronájem 
KD v Bedřichovicích z důvodu záměru konání následujících akcí v roce 2012: 
 

Neděle 08.04. 20:00  Pomlázková zábava v KD Bedřichovice 
Sobota 09.06. 09:00  Zábavný den Hasičina nejen dřina + živá hudba - park 
Pátek   29.06. 20:00  Disco na začátek prázdnin - park 
Sobota 30.06. 19:00  Rosťův country večer - park 
Pá-Ne  10.08.–12.08.  Šlapanické slavnosti - park 
Pátek   31.08. 20:00  Disco na konec prázdnin - park 
Sobota 15.09.  Kácení máje 
Zima (dle podmínek) 14:00 Karneval na ledě 

 
Usnesení: RM schvaluje žádost Moravské hasičské jednoty HS Šlapanice o souhlas 

s užíváním veřejného prostranství parku na ul. Riegrova ve dnech 
09.06.2012; 29.06.2012; 30.06.2012.; 10.08.-12.08.2012; 31.08.2012; 
15.09.2012 a pronájem KD Bedřichovice dne 08.04.2012, za účelem 
pořádání kulturních akcí včetně zapůjčení párty setů na jmenované akce ve 
šlapanickém parku. 

 
11. Sejmutý záměr č. 19/2011 

Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. NS-2012-02, 
s účinností od 15.02.2012, za cenu nájmu 12.535 Kč/rok. 
RM schvaluje provedení drobných stavebních úprav v návaznosti na 
Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. NS-2012-02, které provede nájemce 
na vlastní náklady.          

 
12. Kupní smlouva č. 23/2011/KT/ICEC 

Návrh usnesení: RM doporučuje ZM ke schválení Kupní smlouvu č. 23/2011/KT/ICEC na 
prodej pozemku p. č. KN 2269/2 v k. ú. Šlapanice u Brna o výměře 1.765 m2 
z vlastnictví společnosti ICEC ŠLAPANICE, a.s. do vlastnictví města 
Šlapanice. Cena ve výši 250 Kč/m2 byla stanovena dohodou smluvních stran. 
RM ukládá OF připravit rozpočtové opatření ke krytí sjednaných nákladů v 
této smlouvě. 

 
 
 



 3

13. Žádost o prodej pozemku   
Usnesení: RM ukládá OISM zveřejnit záměr na prodej části (103 m²) pozemku p. č. 

KN 3653 a části (36 m²) pozemku p. č. KN 3654/1, vše v k. ú. Šlapanice u 
Brna.  

 
14. Domácí řád domu s pečovatelskou službou 

Usnesení: RM schvaluje Domácí řád domu s pečovatelskou službou ve Šlapanicích 
s účinností od 15.02.2012, který současně ruší doposud platný Domácí řád 
domu s pečovatelkou službou ve Šlapanicích ze dne 01.11.2003. 

 
15. Výběr zhotovitele „Orientační systém v budově MěÚ Šlapanice, pracoviště Brno, Opuštěná  
     9/2“  

Usnesení: RM schvaluje Zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele „Orientační 
systém v budově MěÚ Šlapanice, pracoviště Brno, Opuštěná 9/2“ a seznam 
subjektů k přímému oslovení. 
RM jmenuje hodnotící komisi ve složení: Ing. arch. Jaroslav Klaška, Ing. 
Václav Hrabálek, Ing. Jana Seidlová, Mgr. Jarmila Staňková a náhradníky 
členů hodnotící komise ve složení: Pavel Horák, Jan Zycháček, Mgr. Lenka 
Hanáková, Ing. Jiří Tlustoš. 

 
16. VH společnosti SATESO, s.r.o.   

Usnesení: RM  v působnosti valné hromady společnosti SATESO, s.r.o. schvaluje 
program jednání. 
RM  v působnosti valné hromady společnosti SATESO, s.r.o. bere na 
vědomí rozhodnutí o zastavení exekuce v plném rozsahu ve věci exekučního 
řízení vedeného Exekutorským úřadem Blansko, soudním exekutorem Mgr. 
Danielem Týčem vůči společnosti SEGRE, spol. s r.o. – v likvidaci. 

 
 


